
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

  

USHTRIME Prodekani : 
LIGJERATA Prof.ass.. Dr. Hajdar Sadiku 

FN - ORARI I MËSIMIT
 Studimet Master

Drejtimi: GJEODEZI Semestri: 1 Viti shkollor 2020/2021

Infrastruk. E të dhënave Hapsinore
lab

10:00- 11:30
B. ajvazi Gjeovizualizimi

A-5
11:30 - 13:00

F. Bajrami

Infrastruk. E të dhënave Hapsinore
L-4

10:15 - 11:45
Y. Kuka

Sistemet referente gjeodezike
S-502

8:15 - 9:45
P. Ameti

Gjuha e huaj (z)
S-507

13:30 - 15:00
A. Ibishi

Matematikë e aplikuar (z)
S-507

11:00 - 12:30
A. Zejnullahu

Baza e te dhenave gjeohapesinore 
dhe integr.

S-502
15:15 - 16:45

M. Sylka

Sistemet referente gjeodezike
S-502

17:00 - 18:30
D. Tmava

Gjeovizualizimi
S-A2

14:00 - 15:30
B. Idrizi

Baza e te dhenave 
gjeohapesinore dhe integr.

S-519
13:15 - 14:45

I. Kabashi

Fotogrametrija  e avancuar digjitale (z)
L-4

16:00 - 17:30
M. Meha

Fotogrametrija  e avancuar digjitale (z)
S-513

16:00 - 17:30
F. Loshi

Matematikë e aplikuar (z)
S-507

18:30 - 20:00
Sh. Makolli



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

Ligjërata Prodekani : 
ushtime Prof.ass.. Dr. Hajdar Sadiku 

Gjedezia Fizike dhe tektonika
S-502

10:15 - 11:45
P. Ahmeti

Menaxhimi I projekteve GIS 
lab.

12:15 - 13:45
Y. Kuka

Proces. i avans.  I imazheve 
lab

12:00 - 13:30
B. Idrizi

Sistemet informacionit ne 
vendimarje

lab
14:00 - 15:30 

B. Idrizi 

FN - ORARI I MËSIMIT
 Studimet Master
rejtimi: GJEODEZI Semestri: 3 Viti shkollor 2020/2021

Web GIS
lab

14:00 - 15:30 , 
M. Sylka

Sistemet informative te 
bujqesis (Z) 

lab
14:00 - 15:30

M. Sylka

Matjet inxhinjerike (perfshihen 
minierat)

lab
10:00 - 11:30

I. Kabashi

Web GIS (z)
lab

14:00 - 15:30 
B. Idrizi 

Proces. i avans.  I imazheve 
S-A5

17:45 - 19:15
Dafina Tmava 

Matjet inxhinjerike (perfshihen 
minierat)

lab
16:00 - 17:30

F. Loshi

Gjeodezija fizike dhe tektonika
A-2

17:00-18:30
Dafina Tmava

Sistemet informative te 
bujqesis (z)  

lab
12:00 - 13:30

P. Ahmeti
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